
   
 

  

Referat : 

 
Velkomst til møde ved formanden. 
 
Elevråd : 
Der er skrevet ud til elevrådsgruppen, hvor der bliver meldt tilbage, at tingene er lidt besværlige nu, 
men at det går godt i hjemmet med undervisning. Det har været en stor udfordring, at kunne komme 
på aula og andre platforme, fordi platformene har været overbelastet. Dette ses at være blevet bedre. 
 
 

1. Timefordelingsplan (LA + MS) 
 
Gennemgang af timefordelingsplanen for kommende skoleår. Med udgangspunkt i det 
forhåndsværende kendte børnetal. 
Drøftelse af punktet herunder drøftelse af ”Tilbuddet” og timer til at opretholde dette. 
Der gives dispensation på 30 elever i kommende 9.klasse, med et fast antal holddelingstimer 
om ugen. 
Timefordelingsplanen godkendes. 
I forhold til prioritering af holddelingstimer ønsker SB, at der skal være særlig fokus på 
4.,9.,0. og 1. klasse, hvis der er ressourcer til flere timer. 
 
 

2. Status på nødundervisning (Johannes + MS) 
- Elever : Der er forskel på mængden af undervisningsmaterialer på de forskellige årgange, 
nogle elever har meget travlt. 
- Forældre : Mener, at det har fungeret godt med kommunikation og 
undervisningsmaterialer, der var lige lidt opstartsproblemer i forhold til mængden af 
materialer, der blev sendt ud. Der efterspørges, at undervisningsmaterialer sendes ud i det 
samme tidsrum i alle klasser. Svært ved den store mængde af information, ses for nogen at 
være uoverskueligt. Imponerende, at der er sat så stort et apparat i gang, der ses at fungere 
for børnene. 
- Ledelse : I forhold til prøver vides der endnu ikke noget. 
På skolen har der været nødundervisning i alle ugerne, fordelt på forskellige børn.  
Der arbejdes på, såfremt situationen ikke ændres, at indkalde elever til 
fremmødeundervisning, fx nogle timer om dagen. Her tales der om elever i alle aldre. 
Ledelsen er stolt over hvor hurtigt og professionelt lærerne har løftet den nye opgave i 
forhold til, både at undervise på en ny måde og være i kontakt med eleverne.  

Skolebestyrelsesmøde 
Torsdag den 2. april 2020 kl. 18.30 –20.00 
 

 

 

 

 

 

 

Mødet afholdes på GoogleMeet 
https://meet.google.com/cji-chvr-ykp?hs=122 
 
Afbud: Brian Andersen 
 

 

 

https://meet.google.com/cji-chvr-ykp?hs=122


   
 

  

Teammøder med alle teams med lederdeltagelse, hvor der drøftes en ensartethed fx ift 
kommunikation, ligeledes er der fokus på klassefællesskabet og klasselærernes relationer til 
de enkelte elever. 
 
- Medarbejderne : Efter en lidt turbulent opstart er der styr på måden at arbejde på. Der er 
faste aftaler med eleverne om at mødes på Meet, i flere fag. Ligeledes er der 
undervisningstimer på Meet. Elevernes indsats i denne periode afspejler det, lærerne ser i 
dagligdagen i skolen. 
Der er faldet lidt mere ro på i den 3. uge. Der er stort fokus på, at give feedback til eleverne, 
når de afleverer på de forskellige platforme. 
 

3. Evt. 
I SB udtrykkes der bekymring i forhold til sammenhængen mellem NOBI og skole i forhold 
til skolestart i august, da overgangsarbejdet er vanskeliggjort pga. CORONA 
 
SB håber på, at samarbejdet mellem NOBI og Gram Skole med tiden vil blive yderligere 
udbygget, så overgangen mellem de to institutioner bliver endnu lettere. Det blev nævnt, at 
der måske slet ikke skal tales om overgangsarbejde som noget, der kun foregår de sidste par 
måneder men som noget, der i princippet begynder, når man begynder i NOBI. 
 
 
Der slås en stilling op med fokus på tysk og matematik, med ansættelse pr.1-8-20. 
Ansættelsesudvalget : Johannes, Sanne, Sara og Bettina fra SB. 
SB-valget er udskudt indtil videre. 
Leif er i tvivl om åbning af svømmebadet, grundet Coronakrisen. 
 

 
Venlig hilsen  
 

Nina - referent 


